
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  240          DEL  24/03/2016 

OGGETTO:  PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA “LAVORI DI 
RIFUNZIONALIZZAZIONE LOCALI FINALIZZATA ALLA RIORGANIZZAZIONE DEI 
SERVIZI ED OTTIMIZZAZIONE IMPIANTISTICA DEL PRESIDIO OSPEDALIERO 
GIOVANNI PAOLO II DI OLBIA – LOTTO 2” NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU DOTT. DAVID HARRIS
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA  PROPONENTE  SERVIZIO  PROVVEDITORATO  E  AMMINISTRAZIONE 
PATRIMONIALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 24/03/2016 Al 08/04/2016

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione





SU proposta del servizio Provveditorato e Amministrazione Patrimoniale;

PREMESSO  QUANTO SEGUE

      -  con deliberazione del Direttore Generale  n. 1237 del 06/11/2015 è stato auto-

rizzato  l’espletamento  della  procedura  inerente  la  progettazione  esecutiva  e 

l’esecuzione  dei  lavori  degli  “interventi  di  rifunzionalizzazione  locali  finalizzata  

alla  riorganizzazione  dei  servizi  ed  ottimizzazione  impiantistica  del  Presidio  

Ospedaliero Giovanni Paolo II di Olbia – lotto 2”, ex art. 53, comma 2 lettera c) 

del D.Lgs. n° 163/2006 e 122, comma 7 del D.Lgs. n° 163/2006 mediante gestio-

ne telematica,  da aggiudicare attraverso il  criterio  dell’offerta  economicamente 

più vantaggiosa (art.83 del D.Lgs. n°163/2006);

- il 21/03/2016 – ore 12:00 è scaduto il termine per il deposito della documenta-

zione amministrativa, tecnica e di formalizzazione delle offerte economiche (firma 

e marcatura del file di offerta economica);

- è  necessario procedere alla nomina della Commissione giudicatrice, composta 

da esperti nei vari campi di attività rilevanti ai fini dei criteri di valutazione prede-

terminati, ai sensi dell’art. 84 del D. Lgs. 163/2006, individuati dal Commissario 

straordinario, alla luce delle rispettive capacità e competenze, come segue:

R. Di Gennaro Direttore  Serv.  Provvedi-
torato 

Presidente

Maria Serena Fenu Direttore  Direzione  Medi-
ca P.O. Olbia

Componente

Paolo Tauro* Direttore Servizio Tecnico Componente
Francesca Deledda Assistente  amm.vo  Serv. 

Provveditorato 
Segretario

*Il Direttore del Servizio ha siglato gli atti di progettazione interna a base di gara non in qualità di  
progettista ma per semplice presa d’atto del compito svolto dai collaboratori progettisti interni

VISTI       il D. Lgs. 163/2006 e successive modificazioni ed integrazioni;

        il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;

        la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;

        la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

per i motivi sopra espressi, 

DELIBERA



- di nominare, ai sensi dell’art. 84 del D. Lgs. 163/2006,  la commissione giudicatrice delle 

offerte  di  cui  alla  procedura  negoziata  telematica  inerente  la  progettazione  esecutiva  e 

l’esecuzione dei lavori degli “interventi di rifunzionalizzazione locali finalizzata alla riorganiz-

zazione dei servizi ed ottimizzazione impiantistica del Presidio Ospedaliero Giovanni Paolo  

II di Olbia – lotto 2”, come segue:

R. Di Gennaro Direttore  Serv.  Provvedi-
torato 

Presidente

Maria Serena Fenu Direttore  Direzione  Medi-
ca P.O. Olbia

Componente

Paolo Tauro Direttore Servizio Tecnico Componente
Francesca Deledda Assistente  amm.vo  Serv. 

Provveditorato 
Segretario

Il Commissario Straordinario
Dr. Paolo Tecleme

per il Servizio
R. Di Gennaro
F.Deledda
Proposta n° 91/2016 


